~f!inn~®~ífJ!Jr;!~~~~rn~i~!J~~,~p~1~rJZ\~~~rt~
Rua Santo Antonio, 231, Rebouças, Curitiba - PR, CEP 80.230-120.

Fone PABX (41) 3213-2700

Ofício Circular n° 005/2011

Referência: Gestor Administrativo da Polícia Militar.

Curitiba, 02 de maio de 2011.

Objetivando informar a todas Unidades

Policiais Civis, referente a função de Gestor Administrativo da Polícia Militar do

Estado do Paraná, que em 03/01/2011 o Excelentíssimo Senhor Governador do

Estado do Parará, assinou o Decreto nO 34/2011 determinando que todos os

servidores públicos do Estado do Paraná em exercício fora de suas respectivas

lotações retomassem as suas unidades administrativas em que são lotados.

Atenciosamente.

Corregedor Geral da Polícia Civil